CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 216/HCVT-CBTT                  Việt Trì, ngày 24 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về nhân sự Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-ĐHĐCĐ ngày 23/04/2024 của Đại hội đồng
cổ đông Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 26/2024/BB-HĐQT ngày 23
tháng 4 năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp Ban Kiểm soát số 01/BB-BKS ngày 23 tháng 04 năm
2024 về việc bầu Trưởng Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì trân trọng thông báo nhân sự Hội
đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029 của Công ty như sau:

1. Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024-2029

- Ông Nguyễn Đình Khoát: Chủ tịch Hội đồng quản trị;

+ Nhiệm kỳ: 2024-2029;

+ Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/04/2024.

2. Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029

2.1. Trường hợp thôi nhiệm: Bà Nguyễn Thị Hồng Hải

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban Kiểm soát;

- Lý do: Không tham gia bầu cử Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ
2024-2029;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/04/2024.

2.2. Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông Lê Việt Dũng: Trưởng Ban Kiểm soát;

+ Nhiệm kỳ: 2024-2029;

+ Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/04/2024.

Công ty Cổ phần Hoá chất Việt Trì thông báo Ủy ban Chứng khoán Nhà
nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội cùng toàn thể quý cổ đông.

Trân trọng.
Nơi nhận:
- UBCKNN;
- SGDCKHN;
- Lưu: VT, CBTT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn Đình Hoan

		2024-04-24T17:44:25+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign

		2024-04-24T17:44:25+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign

		2024-04-24T17:46:43+0700

		2024-04-24T17:51:33+0700

		2024-04-24T17:52:33+0700